

کسی که بدون اجازه برادرش در نامه او نگاه کند(و بخواند) مثل این است که به آتش نگاه کرده است.

هیج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۳۰۸۲



تیم شیراز در رقابت های والیبال جوانان استان فارس به مقام قهرمانی دست یافت



به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس به نقل از زارع شیراز الف عنوان نخست خیرگزاری جمهوری اسلامی، در این رقابت ها که در شهرستان مرودشت نایب قهرمان شد، تیم شیراز ب هم بر سکوی سوم شرکت کننده در ۲ گروه با هم ایستاد و تیم کوار نیز چهارم به رقابت پرداختند.

تیم کونگ فوتوآی بانوان فارس مقام سوم کشور را کسب کرد

سرمدی تیم کونگ فوتوآی بانوان فارس گفت: تیم کونگ فوتوآی این استان در رقابت های این رشته، مقام سوم کشور را کسب کرد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس به نقل از خیرگزاری جمهوری اسلامی، نایب قهرمان آتادوی نوجوانان شد و سارا زورمند هم مقام دوم آتادوی جوانان را به خود نیمه قبادی، درباره این مسابقه و رقابت ورزشکاران شرکت کننده در چهار رده سنی با هم، گفت: مرجان کوهی مدال برنز سوتو نوجوانان را کسب کرد و زهرا

برگزاری مسابقات قهرمانی کیک بوکسینگ بانوان کشور در شیراز

گروه اسپورت کیک بوکسینگ SKF مسابقات قهرمانی کشور بانوان را در شیراز برگزار می‌کند. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، سیده سهیلا دهقانی نایب رئیس هیئت ضمن بیان مطلب فوق اظهار داشت: بانوان هیئت ورزش های رزمی استان فارس قهرمانی در ۴ رده نونهالان، نوجوانان، جوانان و بزرگسالان برای کسب قهرمانی در این دوره از مسابقات به رقابت با هم خواهند پرداخت. وی افزود: مسئول برگزاری این رقابت ها شهناز کرانی و نظارت این مسابقات بر عهده امور بانوان هیئت ورزش های رزمی استان فارس می‌باشد. دهقانی بیان داشت: این رقابت ها در استایل لایت کنتاکت اجرا می شود. این مسابقات در تاریخ ۲۸ آبان ماه در سالن اختصاصی هیئت ورزش های رزمی استان فارس انجام می شود.

نفرات برتر مسابقات شنا رده سنی هفت تا ۱۴ سال فارس شناخته شدند

رقابت های شنا رده سنی هفت تا ۱۴ سال استان فارس در شیراز برگزار شد و نفرات برتر آن شناخته شدند. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس به نقل از خیرگزاری جمهوری اسلامی، در این مسابقات که در استخر انقلاب شیراز برگزار شد، ۱۵۰ شناگر در ماده های مختلف با یکدیگر به رقابت پرداختند. پارسا شهشاهی، محمد مهدی بذرافکن، امیرحسین نازک کارماهر، آریین صادقی، علیرضا تیموری، امیرحسین زارع، امیرحسین نظری، آرش سیاوش پوری، ابوالفضل پارسایی، علی صفایی، بنیامین بانسی، سهیل جوانمردی، سپهر فراچی، متین محجوب نیا، سینا جمالی، پارسا فلامکی، محمدرضا مرادی و سید محمد حسینی به عنوان نفرات برتر رده های مختلف بدنی و شرکت در برنامه های ورزش همگانی دانشگاه می تواند سهم بسزایی در ارتقای سطح سلامت جسمانی، روانی و اجتماعی جامعه داشته باشد. ارشادی با تاکید بر اینکه جذب حداکثری

نشاط و سرزندگی دانشجویان خواهر واحد بوشهر با برگزاری مسابقات ورزشی همگانی

معاون دانشجویی و فرهنگی واحد بوشهر گفت: به ورزش همگانی باید به عنوان یک ابزار کم هزینه، مفرح و در عین حال موثر که قابلیت اجرای آن برای عموم از هر حیث وجود دارد، توجه شود. به گزارش روابط عمومی واحد بوشهر، در ادامه اجرای برنامه های ورزشی و تفریحی دانشگاهی، مسابقاتی در رشته های ورزشی دارت، پانثلی گل کوچک، روپایی فوتبال و پرتاب آزاد بسکتبال میان دانشجویان خواهر دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوشهر برگزار شد. دکتر روح الله ارشادی معاون دانشجویی و فرهنگی واحد بوشهر با بیان اینکه ورزش همگانی می‌تواند به سهولت در بخشی از برنامه زندگی روزانه افراد گنجانده شود، گفت: فعالیت بدنی و شرکت در برنامه های ورزش همگانی دانشگاه می‌تواند سهم بسزایی در ارتقای سطح سلامت جسمانی، روانی و اجتماعی جامعه داشته باشد. ارشادی با تاکید بر اینکه جذب حداکثری

قهرمانی فارس در رقابت های تیراندازی معلولان کشور



رقابت های تیراندازی معلولان فارس با ۵۱ امتیاز قهرمان جانبازان و معلولان فارس با ۳۹ امتیاز در بخش آقایان شد، تهران با ۲۸ امتیاز در بخش بانوان و آذربایجان شرقی با ۱۸ امتیاز به مقام سوم رسید. رئیس هیئت ورزش و جوانان فارس، اصفهان، گیلان، سمنان، مرکزی، خوزستان، فارس، و گو با ایرنا گفت: در این بازی ها بویاری ها بودند و به مدت ۲ روز در مجموعه ورزشی شهید هرندی تهران به رقابت پرداختند. مختار نور افشان بیان کرد: پرداختند.

واحد

عامل جنایت شهرک آزادی در بیمارستان روانی



عامل جنایت شهرک آزادی به دلیل مشکلات روحی، با دستور قضایی تا بهبود حالش در بیمارستان روانپزشکی رازی بستری شد. به گزارش جام جم آنلاین، متهم است چهاردهم آبان امسال در اقدامی هولناک شوهر و دو فرزند خردسالش را کشت و به جان دیگر فرزندان سوء قصد کرد. این زن در تحقیقات اولیه گفته بود که بیمار روانی است و چون شوهرش به او خیانت کرده، به این جنایت خانوادگی دست زده است. متهم با بررسی سلامت روانی‌اش به پزشکی قانونی منتقل شد که کارشناسان پزشکی قانونی نظر دادند این زن دارای مشکلات روحی و روانی است و باید تا بهتر شدن حالش در بیمارستان روانی بستری شود. بنابراین محسن با دستور بازپرس محسن مدیرروستا، رئیس شعبه ششم دادسرای جنایی تهران، این زن برای ادامه درمان در بیمارستان روانپزشکی رازی بستری شد تا بعد از بهبود حالش تحقیقات از او ادامه پیدا کند.

۳۵ کشته و زخمی بر اثر تصادف خودروها در محور کرج - قزوین

سختگویی سازمان امداد و نجات با اشاره به تصادف زنجیره‌ای یک دستگاه اتوبوس با دو تریلی و دو سواری، گفت: بر اثر این حادثه، ۳۴ نفر مصدوم شدند و یک نفر، جان خود را از دست داد. به گزارش جام جم آنلاین، سید مصطفی مرتضوی در گفت‌وگو با فارس در ارتباط با تصادف زنجیره‌ای در محور کرج-قزوین اظهار داشت: یک دستگاه اتوبوس با دو تریلی و یک پراید و یک پتو ۲۰۶ برخورد کرد که در اثر آن ۳۹ مسافر دچار حادثه شده‌اند. وی با اشاره به اینکه این حادثه در محور البرز-ساوجبلاغ در محدوده محور کرج- قزوین لاین شمالی سوپا به وقوع پیوسته است، افزود: یک مسافر در اثر این حادثه جان خود را از دست داد و ۳۴ نفر مصدوم شدند. سختگویی سازمان امداد و نجات خاطر نشان کرد: ۴ نفر از مصدومان توسط نیروهای هلالاحمر به نزدیک‌ترین مرکز درمانی انتقال یافتند.

زن مشکل دار به شوهر بینوا قرص برنج خوراند

متهم به اتریش گریخت



زن جوان وقتی شنید شوهرش از ماجرای رابطه های پنهانی اش خبردار شده شوهرش را با قرص برنج به قتل رساند و به کشور اتریش سفر کرد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از رکنا، شامگاه ۲۱ خرداد ۹۲ زن جوانی با سر و صدا از اهالی ساختمان برای نجات شوهرش که با مرگ دست و پنجه نرم می کرد درخواست کمک کرد. اهالی ساختمان و خواهرزاده زن جوان خیلی زود با امدادگران اورژانس تماس گرفتند و سروش ۴۰ ساله را به بیمارستانی در شرق تهران منتقل کردند. مهناز در حالیکه اشک می ریخت در بیمارستان ادعا کرد که همسرش با قرص برنج اقدام به خودکشی کرده است. تلاش پزشکان برای نجات جان این مرد جوان ادامه داشت تا اینکه سروش روز ۲۲ خرداد ماه روی تخت بیمارستان به کام مرگ فرو رفت. در این مرحله ماجرای مرگ مرغوز از سوی ماموران کلانتری ۱۳۷ نصر به بازپرس ویژه قتل در شعبه پنجم دادسرای امور جنایی تهران مغایره شد. در این مرحله مهناز و خواهرزاده اش سارا برای تحقیقات بیشتر پیش روی بازپرس پرونده قرار گرفتند و زن جوان گفت: وقتی به خانه رفتم دیدم شوهرم حالش بد است به همین خاطر از خواهرزاده ام که کارمند یک بیمارستان است کمک خواستم که وی خودش را به خانه رساند و با دیدن وضعیت سروش از امدادگران اورژانس کمک خواست و همانجا بود که فهمیدم سروش خودکشی کرده است. در این مرحله پرونده برای تحقیقات بیشتر در اختیار ماموران قرار گرفت و پدر سروش پس از چند روز پای در دادسرای امور جنایی تهران گذاشت و ادعا کرد که پرسش خودکشی نکرده و مهناز دست به قتل زده است. پدر سروش گفت: مهناز در کشور اتریش با افرادی در ارتباط است و می دانم برای پنهان ماندن راز این قتل به آتچا سفر خواهد کرد و می خواهم او را ممنوع الخروج کنید. این ادعا در حالی بود که پزشکی قانونی مرگ سروش را مسمومیت قرص برنج اعلام کرد و در حالیکه پرونده در شرایط معلق قرار داشت اوایل آبانماه امسال نسرین مرادی دادیار در

اقدام زشت ۲ پسر جوان با دختران دانش آموز

دو متجاوز که با فریب دختران نوجوان دانش آموز آنان را می‌ربودند و به خانه مجردیشان می‌برند به دام پلیس مشهد افتادند. به گزارش جام جم آنلاین، سرتیپ دوم «بهمن امیری مقدم»، فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی در گفت‌وگو با رکنا در تشریح عملیات شناسایی و دستگیری دو عامل اغفال دانش‌آموزان دختر گفت: با اعلام ناپدید شدن یکی از دختران دانش آموز توسط مسئولان مدرسه و پدر و مادر این دختر و نگرانی شدید از این بابت هماهنگی های لازم با توجه به اهمیت موضوع به عمل آمده و دستورات برای پیگیری این پرونده صادر شد. وی گفت: هدایت این پرونده را سرهنگ محمد بوستانی رئیس پلیس مشهد بر عهده داشت و تیم های آگاهی کلانتری پنج تن مشهد با تحقیقات گسترده دریافتند جوانی موتورسوار دختر نوجوان را اغفال و سوار بر موتورش او را به مکان نامعلومی انتقال داده است. فرمانده انتظامی خراسان رضوی اظهار داشت: پس از دقایقی پدر و مادر این دختر دانش آموز در تماس با ماموران پلیس اعلام کردند مردی جوان نقشه ای شیطانی برای فرزندشان داشته که دختر نوجوان به نام فرشته موفق به فرار از خانه مجردي این شیطان شده است. سردار سرتیپ دوم بهمن امیری مقدم گفت: بدین ترتیب ماموران کلانتری ۳۸ پنج تن با پیگیری‌های گسترده جوان موتور سوار را شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضایی برای دستگیری او وارد عمل شدند. وی تصریح کرد: در این مرحله خانواده چند دانش آموز دیگر نیز که از مزاحمت های پسر جوان در مسیر مدرسه برای فرزندانشان خسته شده بودند از پسر جوان